
                         令和２年２月２８日 

 

   各  位 

 

                                          滋賀県ソフトテニス連盟 

                     審判担当・福 地  茂 

 

２級審判員講習会の開催延期について 

 

 春寒の候、貴殿にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、滋賀県ソフトテニス連盟の運営にご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。 

  さて、先に開催通知いたしました２級審判員講習会（３月２１日及び２２

日）について、安部首相の新型コロナウイルス感染症対策本部会合でのイベ

ント等の自粛要請を受け、標記講習会を４月以降に延期することとなりまし

た。 

 つきましては、開催時期が決まり次第、再度通知をいたしますのでよろし

くお願い申し上げます。 

 なお、更新時期が２０２０年３月の方は、特例として４月以降に延期開催

されます審判員講習会の受講をしていただき、更新が認定されますのでよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

    文 責   〒 523-0004 

                   近江八幡市西生来町１３８０ 

            福 地  茂  

                       電 話  ０７４８（３７）２４４５ 

                       ＦＡＸ ０７４８（３７）２４６３ 

                                                                     

                             以 上 


